

Segreteria Nazionale

sito internet: www.flpgiustizia.it – email: giustizia@flp.it tel. 06/64760274

INFORMATIVA 41 2020

Roma, 11 Maggio 2020

ASSISTENZA IN UDIENZA IN MULTIVIDEOCONFERENZA DA PARTE DEI TECNICI INFORMATICI.

LA FLP DIFFIDA L'AMMINISTRAZIONE.

Si trasmette la nota indirizzata dalla FLP Giustizia all'Amministrazione.

Il Responsabile Nazionale FLP Giustizia Roberto Cefalo







Segreteria Nazionale

sito internet: www.flpgiustizia.it – email: giustizia@flp.it tel. 06/64760274

Prot. n.68_GIUS_2020

Roma, 11 maggio 2020

Al Ministro della Giustizia Dott. Alfonso Bonafede

Al Capo di Gabinetto del Ministero della Giustizia Dott. Fulvio Baldi

Al Capo Dipartimento dell'Amministrazione Giudiziaria del Ministero della Giustizia Dott.ssa Barbara Fabbrini

Al Direttore Generale del personale e della formazione Dipartimento dell'Organizzazione Giudiziaria del Ministero della Giustizia Dott. Alessandro Leopizzi

Al Direttore Generale dei Sistemi informativi Automatizzati del Ministero della Giustizia Dott.ssa Alessandra Cataldi

Ai Dirigenti dei CISIA di:

Bari

Ing. Giovanni Malesci

Brescia

Dott. Diego Propato

Catania

Dott. Angelo Cucinotta

Genova

Ing. Marco Giovanni Vignolo

Milano

Ing. Giuseppe Talerico

Napoli

Ing. Giovanni Malesci

Roma

Ing. Francesco Baldoni

Oggetto: Disposizione Prot. n. 02/05/2020 – Assistenza in udienza in Multi video conferenza da parte dei tecnici Informatici - DIFFIDA







Considerato che la richiesta di sospensione della disposizione in oggetto, formulata dalla scrivente Organizzazione sindacale il 5 maggio scorso, risulta nei fatti ignorata, con la presente si diffida l'Amministrazione, ed in particolar modo i CISIA in indirizzo, nella prosecuzione di ordini di servizio per:

- difformità nelle mansioni previste per il personale informatico come meglio esposto nella citata nota;
- elusione delle misure restrittive per l'emergenza epidemiologica in atto;
- violazione di norme in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro.

Il Responsabile nazionale FLP Giustizia Roberto Cefalo



